Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

Улица Ленина, дом 19, офис 5, г. Симферополь, Республика Крым, 295034, тел./факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru, info@sro-mots.ru

ПРОТОКОЛ № 142

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

                                                                                                                                                       06 апреля 2018 года

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5

Время начала заседания:  10 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 5 (80%) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» в следующем составе:

Члены Правления – С.А. Кононыхин; А.О. Кожуховский, А.В. Иванов, Э.Л. Наседкин.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Об избрании представителя саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное

объединение таврических строителей» для участия в работе Окружной конференции членов Национального

объединения строителей по Южному федеральному округу (далее – Конференция).

Выступил: А.О. Кожуховский.

Предложил избрать:

- Председательствующим на заседании Правления - С.А. Кононыхина.

- секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: - Председательствующим на заседании Правления - С.А. Кононыхина.

- секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

В связи с подготовкой к Конференции, которая состоится 10 апреля 2018 года в 10.00 часов (начало

регистрации в 09:40 часов) по адресу: Республика Крым, г. Ялта, отель «Ялта-Интурист», ул. Дражинского, д.50,

конференц-зал «Бетта», предложил избрать представителями саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей», для участия в работе Конференции:

- Меннанова Эльдара Меджитовича - с правом  решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым

на Конференции.

- Кривошея Дмитрия Александровича - с правом совещательного голоса.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: избрать представителями саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное

объединение таврических строителей», для участия в работе Конференции:

- Меннанова Эльдара Меджитовича - с правом  решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым

на Конференции.

- Кривошея Дмитрия Александровича - с правом совещательного голоса.